[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2022 года № 11
О перераспределении бюджетных средств внутри кварталов
В целях сбалансированности бюджета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перераспределить бюджетные средства внутри кварталов (согласно приложению).
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава Комсомольского

муниципального образования

А.К. Ибраев

Приложение к постановлению

от 21.03.2022 года № 11
Перераспределение бюджетных ассигнований поселения внутри кварталов по администрации Комсомольского МО

	код
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	всего
	Кварталы

	1
	2
	3
	4

	075
	0102
	9110002100
	121
	211
	0,00
	1 501,13
	- 1 501,13

	075
	0104
	7890102500
	242
	221
	0,00
	- 1 501,13
	1 501,13

	0,00
	0,00
	0,00